Регистрационный номер______                             Директору ОГКОУ «Санаторная школа - интернат»

Сташевскому В.А.

 ______________________________________________
                                                                                                                                                ФИО родителя/законного представителя

______________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу Вас принять моего ребенка ________________________________________________________
                                                                                                                                                    ФИО ребенка

____________________________________ в _______ класс.

Дата рождения _______________________________________________________________________

Место рождения______________________________________________________________________

Место жительства_____________________________________________________________________

Место прописки______________________________________________________________________

Данные о родителях/ законных представителях:

          Мать ________________________________________________________________________________
                                                                                                       ФИО

Опекун/попечитель____________________________________________________________________
                                                                    ФИО

          Место жительства______________________________________________________________________

          Мобильный телефон ___________________________________________________________________

 Отец (отчим) _________________________________________________________________________
                                                                    ФИО

          Место жительства______________________________________________________________________

          Мобильный телефон ___________________________________________________________________

 С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, уставом, с основными образовательными программами и

нормативно-локальными актами ОГКОУ «Санаторная школа-интернат» ознакомлен(а).

«____»________________ 20___ г.                                                        _____________________
                                                                                                                     подпись